
www.novoconcept.fr - Fiber Optic & Led Lighting 1/1

R
EV

. 2
02

4
06

11

PROFILÉ D’ANGLE

402-006-B

DI
M

EN
SI

O
N

S

Informations Techniques
Caractéristiques

Matériaux Profilé : Aluminium
Capot : Polycarbonate

Finition Aluminium gris anodisé

Puissance LED max. conseillé 15W/m

Visibilité des Points LED Non à partir de 120 Led/m

Fixation A visser

Transmission
Capot diffusant PC 65%

Capot transparent PC 93%

Profilé d’angle 38x45mm
Montage encastré

402-006

Références
Code Désignation
402-006-2M Profilé seul - longueur 2m

402-006-D-2M Capot diffusant - longueur 2m

402-006-T-2M Capot transparent - longueur 2m

402-006-B Bouchon d’extrémité - la paire

45

37.6

20.2

Bouchon d’extrémité
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